
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR II 

VUKOVAR 

 

KLASA: 601-02/20-05-3/08 

URBROJ: 2196/01-JT-5-05-20-01 

Vukovar, 02. lipnja 2020. 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19), 

članka 51. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar II (KLASA: 012-03/18-01/01, URBROJ: 2196-01-JT-5-05-

18-01), članka 19. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem 

vrtiću Vukovar II (II (KLASA: 601-02/20-02/03, URBROJ: 2196/01-JT-5-05-20-04), Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Vukovar II donosi 

 

 

ODLUKU 

o upisu djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku 2020/2021. godinu 

I. 

Upravno vijeće na 20. sjednici, pod točkom 2. dnevnog reda, razmatralo je donošenje odluke o upisu 

djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku 2020/2021. godinu. 

II. 

Nakon razmatranja, na temelju Liste upisa koju je predložilo Povjerenstvo za upis djece, Upravno vijeće 

je donijelo jednoglasnu Odluku o upisu djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za 

pedagošku 2020/2021. godinu. 

III. 

Lista upisa se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

VI. 

Ova Odluka se prilaže Zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

 

Predsjednica Upravnog Vijeća 

       Lidija Miletić, prof. 

 

        


